淮阴师范学院党委学生工作部
淮 阴 师 范 学 院 学 生 处
[2013]73号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于做好2014年暑期大学生
赴新加坡、马来西亚和韩国文化交流报名工作的通知

各学院：

为贯彻落实我省中长期教育改革和发展规划纲要，适应高等教育国际化潮流，增强大学生的综合竞争力，江苏省教育国际交流协会将在全省高校会员单位中启动2014年江苏省大学生暑期海外文化交流项目，组织部分全日制本科生开展海外名校访学活动，现将组织开展此项活动的有关事项通知如下：

一、项目简介
1.六天新加坡、马来西亚文化交流
参加该项目的学生将横跨新、马两国,参观新加坡政府大厦、财富喷泉、滨海艺术中心、鱼尾狮公园、圣淘沙岛t海底世界,乘坐游船和摩天轮,分别从水上和空中观赏新加坡美景。同时,还将在当地大学进行友好交流。在马来西亚将游览三宝庙、三宝井、中国山,追寻历史遗迹;参观水上清真寺、首相府、新国家皇宫、国家清真寺、荷兰红教堂、圣保罗教堂旧址、小印度街以及印度寺庙、独立广场等景点,了解马来西亚独特的文化。
2.五天韩国文化交流
参加该项目的学生将参观韩国总统府一青瓦台以及韩国最古老宫殿—景福宫和国立民俗博物馆。赴南北边境三八线,感受边境的氛围。参观普罗旺斯村庄,体验不同文化氛围的生活馆。游览韩屋村和韩国最大的游乐园一爱宝乐园。此外,还有一定时间在韩国大学开展交流活动。

上述两个项目,学生可自主选择参加其中一项。
二、报名时间
2013年12月10日---2014年5月8日。

三、项目实施时间
2014年7月初至8月下旬，分批进行。

四、报名条件

1.坚持四项基本原则，思想品德良好，遵纪守法。

2.报名对象为我校在校学生，身心健康。

五、其他事项

1.以学院为单位统一组织学生报名，学生也可以个人名义直接到学生处报名。学校根据报名情况择优推荐。

2.报名者须持有因私护照，并确保本人护照在2015年2月底前有效。无因私护照者，必须在2014年4月30日前办理好，户口不在江苏的学生必须回户口所在地办理。

3.项目的具体日程安排于江苏省教育国际交流协会网站首页《项目指南—短期交流》里公布，请报名者登录协会网站获取准确信息（http://jeaie.ec.js.edu.cn）。
4.材料报送截止时间：2014年5月8日下午4点前送至学生处学生教育管理科。由学校对报名人资格审核后再报送省教育国际交流协会统一进行报名。
5.未尽事宜，另行通知。
主题词：文化交流  海外   通知

抄  报：校领导、省教育厅学生处           抄送：各学院、部门
淮阴师范学院学生工作部（处）            2013年12月4日印发

     （共印25份）
江苏大学生短期文化交流报名表

	姓名

	姓名  拼音

	性别

	民族

	贴照片处

（2寸彩色证件照片）

	身份证号码

	出生年月日

（与户口本一致）

	护照号码

	护照有效期

	参加项目

（打“√”）
	新加坡、马来西亚（     ）      韩国（     ）

	学校名称

	所学专业

	联系老师

	老师电话

	家庭住址

	邮编

	家庭电话
	（区号+号码）
	传真

	本人手机

	电子邮件

	父亲姓名

	手机号码

	母亲姓名

	手机号码

	有何种饮食禁忌

	有何种过敏史及原因

	本人曾申请   签证情况
	1. 申请时间:                 2. 前往国家:               3. 签证类别:

4. 是否曾被拒签:             5. 是否已申请或正在申请海外定居:

	个人健康状况

	学生承诺
	我已经理解以上所有内容，承诺本人所填写的信息真实有效，并保证在境外期间遵纪守法，按时回国。

学生签名:                 　　　　        年      月　  　日

	家长意见
	我们已经认真阅读并同意上述内容，承诺所填信息真实有效。我们同意全额资助我们的孩子参加该短期海外文化交流项目。我们将按照要求如实提供所需资料，督促孩子遵守团队各项纪律和境外法律、法规及社会规范，保证在项目结束后按时返回中国。

父亲签名：　          母亲签名：          　    年     月　　日

	学校意见
	负责部门（章）

年     月     日